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Suzana Martins Mendes

De: Patricia Coelho Ferreira Meneses da Silva
Enviado em: sexta-feira, 9 de janeiro de 2026 18:12
Para: Suzana Martins Mendes; Pedro Pelegrini Holtz; Carlos Pedro da Silva
Cc: Vinicius Bezerra da Silva Muniz; Gabrielle Cruvinel Gonçalves; Osmar Carmo 

Arouck Ferreira; Fabíola Nazareth Lavinas Pessoa
Assunto: Re: PE 9002/2026 - DOCUMENTAÇÃO TÉCNICA PARA ANÁLISE E PARECER

Prezada Suzana, 

 

A proposta está de acordo. 

 

Atenciosamente, 

 
Patrícia Coelho Ferreira Meneses da Silva 
Chefe do Serviço de Gestão de Recursos Informacionais (SEGRIN) 
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De: Suzana Martins Mendes <suzanam@senado.leg.br> 
Enviado: sexta-feira, janeiro 9, 2026 4:58 PM 
Para: Patricia Coelho Ferreira Meneses da Silva <pcoelho@senado.leg.br>; Pedro Pelegrini Holtz 
<pedro.holtz@senado.leg.br>; Carlos Pedro da Silva <carlos.pedro@senado.leg.br> 
Cc: Vinicius Bezerra da Silva Muniz <vinicius.muniz@senado.leg.br>; Gabrielle Cruvinel Gonçalves 
<gabrielle.goncalves@senado.leg.br>; Osmar Carmo Arouck Ferreira <osmarf@senado.leg.br>; Fabíola 
Nazareth Lavinas Pessoa <FPESSOA@senado.leg.br> 
Assunto: RES: PE 9002/2026 - DOCUMENTAÇÃO TÉCNICA PARA ANÁLISE E PARECER 

  
Cara Patrícia, boa tarde. 

  

O endereço informado na proposta corresponde a aquele constante do registro da empresa junto à 

RFB, conforme comprovante anexo. 

  

No edital deste certame não havia exigência de atestado de capacidade técnica, então a análise do 

órgão técnico se restringe, de fato, à proposta de preços. 

  

Ressalto que a habilitação da empresa está em estrita conformidade com as exigências legais e 

editalícias, de forma que preciso apenas do parecer de vocês quanto à proposta apresentada. 

  

Desde já agradeço. 

  

Atenciosamente, 

Suzana Martins Mendes 

Pregoeira 

Coordenação de Processamento Externo de Licitações 
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